
20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   OVERALL-RANKING

01:12:17FX Sports Sparkasse Mainfranken1997SPAHN, Hannesherren1.(295)1

01:14:56Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren2.(212)2

01:15:01Brotgarten Team FREILAUF1996KELLER, Vincentherren3.(81)3

01:15:02MRB Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren4.(132)4

01:15:481994URBAN, Matthiasherren5.(160)5

01:16:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m1.(222)6

01:17:44MTB Team Zierenberg1978JÄGER, Torstensen2m2.(157)7

01:17:44TEAM FAHO1992MANN, Tobiasherren6.(192)8

01:18:17ToMotion Racing By BlackTusk2001CLOUDT, Benjaminu19m1.(90)9

01:18:17Maurers Baikshopp1979SCHULZE, Michaelsen2m3.(193)10

01:18:18www.megabike.de1990BESKOWSKI, Timherren7.(136)11

01:18:21NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m4.(100)12

01:18:23TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m1.(196)13

01:19:17MTB Kassel1980JAROSZ, Martinsen1m1.(252)14

01:19:41Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m5.(175)15

01:19:42RSG Haldern1972WILLEMSEN, Markussen2m6.(293)16

01:19:49BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m2.(129)17

01:19:57EDEKA KOCH KASSEL1972OBST, Michaelsen2m7.(233)18

01:21:29Hipf Race Bikes1996WAGNER, Tim-Davidherren8.(148)19

01:21:40SG Stern Kassel1973HERKLOTZ, Renésen2m8.(246)20

01:22:10Pro cycling Breuna1971GERKEN, Saschasen2m9.(190)21

01:22:12Bike Academy Werra Meißner1965BIEWALD, Adamsen3m2.(265)22

01:22:13Brotgarten Team Freilauf1969WENZEL, Franksen3m3.(261)23

01:22:32Focus RAPIRO Racing1969NEBORG, Jenssen3m4.(237)24

01:22:43Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m5.(135)25

01:22:45Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m3.(272)26

01:23:39ZG Kassel1984SPECK, Philippsen1m4.(264)27

01:23:55Pro cycling Breuna1990KOCKHAUS, Mikeherren9.(243)28

01:24:09Adri1982RUSCHE, Stefansen1m5.(231)29

01:24:12NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(102)30

01:24:15MTB Team Zierenberg1991VIEHMANN, Dennisherren10.(256)31

01:24:21Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m7.(126)32

01:24:30Team Salomon1987SPERL, Benjaminsen1m6.(180)33

01:25:031993DECKER, Benedictherren11.(113)34

01:25:19ZG Kassel1971JACOB, Rainersen2m10.(297)35

01:25:26IBC-DIMB Racingteam1987TANN, Alexandersen1m7.(281)36

01:25:26IBC-DIMB Racingteam1986APEL, Sebastiansen1m8.(280)37

01:25:54RSC Fuldabrück1979JURCZEK, Manuelsen2m11.(130)38

01:25:57Brotgarten Team FREILAUF1981JANDREY, Sebastiansen1m9.(89)39

01:28:53ZG Kassel2000TILLACK, Jannisherren12.(298)40

01:28:551988WIßBROCK, Timosen1m10.(181)41

01:28:59RadWerk Upland e.V.2001SCHAUMBURG, Timu19m2.(151)42

01:29:07Warsteiner All Terrain Team e.V.1979TÜLLMANN, Marcsen2m12.(202)43

01:29:491974CLOODT, Thomassen2m13.(287)44

01:29:53Brotgarten Team Freilauf1976RICHTER, Michaelsen2m14.(164)45
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   OVERALL-RANKING

01:30:28Zweirad-Gemeinschaft Kassel2004GAUTIER, Mauriceu17m1.(87)46

01:30:52Frankenberg1983RICHTER, Saschasen1m11.(194)47

01:31:04MTB Team Reinhardswald-Hofgeism1967SCHALLERT, Jürgensen3m8.(214)48

01:31:11Kujawy1973DERUS, Danielsen2m15.(215)49

01:31:191975PANKOKE, Guidosen2m16.(279)50

01:31:221988DENTICO, Danielesen1m12.(109)51

01:31:40TOA´s Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m9.(125)52

01:31:50Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu19m3.(97)53

01:31:53TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m17.(195)54

01:32:15Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren13.(213)55

01:32:26Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stefansen1m13.(218)56

01:32:29Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen3m10.(134)57

01:32:43Focus RAPIRO Racing1967NEBORG, Svensen3m11.(238)58

01:32:572000WAIDNER, Lukasherren14.(285)59

01:33:00NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m18.(98)60

01:33:21RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibelsen1w1.(142)61

01:33:23Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(99)62

01:33:30TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m19.(179)63

01:34:011998DILLING, Tobiasherren15.(150)64

01:34:02Pro Cycling Breuna1993WISCHNATH, Matthiasherren16.(219)65

01:34:041968KLUTE, Michaelsen3m12.(191)66

01:34:13Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m13.(185)67

01:34:211971WOLFF, Jenssen2m20.(282)68

01:34:221974IMMELNKÄMPER, Christiansen2m21.(203)69

01:34:231987WEIGERT, Thomassen1m14.(257)70

01:34:49Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(225)71

01:34:50MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horstsen4m2.(188)72

01:35:011967POSSELT, Franksen3m14.(165)73

01:35:34SSV Fortschritt Lichtenstein1981GAEBEL, Nielssen1m15.(152)74

01:35:50SG Stern Kassel1968BÜHN, Martinsen3m15.(245)75

01:35:50SG Stern Kassel1999BÜHN, Janadamen1.(169)76

01:36:57EGF Bunstruht Racing/ Franks Radla1973HEINTZEMANN, Torstensen2m22.(235)77

01:37:12WTT1977GRAMENTZ, Marcosen2m23.(250)78

01:37:13BeOne Service GmbH1981WEISS, Irissen1w2.(248)79

01:37:18MT Melsungen1989JAHNECKE, Sophiesen1w3.(278)80

01:37:25KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kaisen2m24.(200)81

01:38:15Mountainbiker Wesertal1990RÖLKE, Julianherren17.(288)82

01:38:31Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen1w4.(226)83

01:39:011968FINGER, Jenssen3m16.(105)84

01:39:01Dreckfräse2002SCHÖNEWALD, Kaiu19m4.(206)85

01:39:111975ALTMANN, Andresen2m25.(286)86

01:39:23MSV Essen-Steele 2011 e.V.2003BUHRKE, Karolinau17w2.(84)87

01:39:30RB Racing Team1967BIRKMANN, Robertsen3m17.(162)88

01:39:36WTT1976SCHULZ, Renésen2m26.(166)89

01:39:38FAHO1981HORCH, Fabiansen1m16.(291)90
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01:39:471968LAMBRACHT, Bettinasen1w5.(131)91

01:39:551971GÖTZ, Uwesen2m27.(247)92

01:40:02Melsunger TG 18612005HIPPMANN, Julianu15m1.(85)93

01:40:03Leutzewarter1982WELKER, Christiansen1m17.(271)94

01:40:13SG Stern Kassel1967BÜHN, Norbertsen3m18.(174)95

01:40:131961SCHÜLBE, Franksen3m19.(207)96

01:40:39Volkmarsch1995GELBERG, Rabeadamen2.(242)97

01:41:08Frankenberg1986PILZ, Christiansen1m18.(300)98

01:41:20Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m28.(217)99

01:41:38IG Sport - Feuerwehr Espenau1997KREß, Jonasherren18.(137)100

01:41:50Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER, Berndsen4m3.(120)101

01:41:55Mauer's Baikschopp1987KOHLHASE, Andreassen1m19.(296)102

01:42:09Dreckfräsen1974TRIPP, Christiansen2m29.(220)103

01:42:101958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m4.(106)104

01:42:15VCE Duderstadt1961BÜERMANN, Joachimsen3m20.(292)105

01:42:17Fischis BikeBox1982WORRESCHKE, Alexandersen1m20.(123)106

01:42:36Ostwest-Express1968DETTENBACH, Ingosen3m21.(294)107

01:42:45BeOne Service GmbH1976WEISS, Ralfsen2m30.(249)108

01:42:56KSV Baunatal1971BERGER, Tomsen2m31.(122)109

01:43:121985GERHOLD, Sebastiansen1m21.(232)110

01:43:321980ZAUN, Franksen1m22.(260)111

01:43:47MTB Zierenberg1962SCHMIDT, Klaussen3m22.(143)112

01:43:55RSC Fuldabrück1966WEHNHARDT, Renesen3m23.(275)113

01:44:13Brotgarten Team Freilauf2005MÜNCH, Emmau15w1.(587)114

01:44:28ZG Kassel2006DRESCHER, Janu15m2.(86)115

01:44:32Mauers Baikhof2004BÖER, Gian-lucau17m2.(274)116

01:45:05Trek Team Fahrrad Eberhardt1987BAUMANN, Janinasen1w6.(92)117

01:45:23RC Kassel 18991966SCHULZ, Franksen3m24.(262)118

01:45:59Alte Speichern1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m32.(177)119

01:46:181987DIEDERICH, Danielsen1m23.(187)120

01:46:30Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m5.(133)121

01:47:06MTB Zierenberg e.V1966STRASSBERGER, Franksen3m25.(146)122

01:47:10JoGo1984GOMBERT, Andreassen1m24.(211)123

01:47:37TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m6.(182)124

01:47:44ZG Kassel1982ISKE, Fabiansen1m25.(91)125

01:47:591993STERN, Henrikherren19.(244)126

01:48:251980STEMMER, Borissen1m26.(156)127

01:48:351959VON DITFURTH, Bodosen4m7.(234)128

01:48:37Fun Biker Asslar1963CUTTS, Timothysen3m26.(145)129

01:48:42Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m33.(205)130

01:48:421968ORTH, Ralfsen3m27.(184)131

01:49:10Dackelclub1968SCHRÖDER, Ingosen3m28.(255)132

01:49:14KSV Baunatal1993MENDT, Angelikadamen3.(141)133

01:49:21FWS Kassel1967EBERT, Eckhardsen3m29.(224)134

01:49:30TG Großalmerode1989GOLOMBEK, Floriansen1m27.(158)135
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019
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▌KURZDISTANZ (28 KM)   OVERALL-RANKING

01:50:011971TIMMER, Steffensen2m34.(251)136

01:50:151972SANDNICK, Jörgsen2m35.(276)137

01:50:211959GROß, Thomassen4m8.(114)138

01:50:351971EHL, Thomassen2m36.(227)139

01:50:42Fahrradladen Gudensberg1999DAMM, Katharinadamen4.(283)140

01:50:56IG Sport - Feuerwehr Espenau1976PFLÄGING, Richardsen2m37.(138)141

01:51:191988HUMMEL, Felixsen1m28.(239)142

01:51:35FTC-Oberelbe1974JACOB, Mariosen2m38.(161)143

01:51:43MTB-Team Zierenberg1970STAUDT, Ralfsen2m39.(228)144

01:51:521969MÜLLER, Guidosen3m30.(110)145

01:52:10Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m9.(201)146

01:52:24Ftc-oberelbe1980KRACKRÜGGE, Christophsen1m29.(189)147

01:52:56EGF Bunstruth Racing Team1986PÖTTGEN, Helensen1w7.(216)148

01:53:131951FALTIN, Gerdsen4m10.(266)149

01:53:25Participolis1990KOHLHAGE, Leadamen5.(149)150

01:53:361968MATTIJAT, Dirksen3m31.(127)151

01:54:42Ruderverein Jacob-Grimm-Schule, K1964GRIMM, Uwesen3m32.(236)152

01:54:491957RICHTER, Hans-Jürgensen4m11.(147)153

01:55:10Dackelclub1969WAGNER, Markussen3m33.(208)154

01:55:15IG Sport - Feuerwehr Espenau1998HORN, Mariusherren20.(139)155

01:55:29Dreckfräsen1969SCHNEGELSBERG, Franksen3m34.(159)156

01:56:001989WÖRSTER, Anikasen1w8.(183)157

01:56:18Dörnberg1958SCHWARZ, Thomassen4m12.(111)158

01:56:33SG Stern Kassel1959STERN, Bennosen4m13.(171)159

01:56:35KSV Baunatal1969HENSMANNS, Thomassen3m35.(263)160

01:57:01ESS Zierenberg1968GRENZEMANN, Larssen3m36.(299)161

01:57:02TSV Niederelsungen1999GAUTIER, Mariedamen6.(210)162

01:57:23RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, Thomassen1m30.(204)163

01:57:27Tornado94 MTB Racingteam1985GOLDMANN, Stefansen1m31.(94)164

01:57:27Tornado94 MTB Racingteam2006CLAEßEN, Jasperu15m3.(93)165

01:57:31Krabbelgruppe Diemelstadt1969BUCHHOLZ, Bernhardsen3m37.(269)166

01:59:56SG Stern Kassel1971SCHWINGEL, Karstensen2m40.(170)167

02:00:51DBST1980RASCHKA, Thomassen1m32.(259)168

02:01:14Berg Beisser1966VOLL, Susannesen1w9.(258)169

02:01:271976FEIX, Petersen2m41.(96)170

02:01:28MTB Zierenberg1961WITTLING, Franksen3m38.(95)171

02:01:45SV Thulen1962KORNELS, Jürgensen3m39.(277)172

02:02:551968WALDHERR, Franksen3m40.(254)173

02:03:29SG Stern Kassel1968MÜLLER-RÜHLING, Heikosen3m41.(172)174

02:04:05FTC - Oberelbe1975KRACKRÜGGE, Elmarsen2m42.(221)175

02:05:19www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen1w10.(198)176

02:05:351970NEHIBA, Marcussen2m43.(108)177

02:06:15SG Stern Kassel1958BRANDL, Wolf-Dietersen4m14.(167)178

02:07:281962DIEDRICH, Jochensen3m42.(112)179

02:07:2808/15 Biker1956ZIMMERMANN, Helmutsen4m15.(186)180
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019
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02:07:482002SCHRADER, Luisu19m5.(209)181

02:07:482002FENNER, Timu19m6.(199)182

02:09:00FTC - Oberelbe2003KRACKRÜGGE, Nilsu17m3.(223)183

02:09:051997SAUERWEIN, Paulherren21.(290)184

02:10:17MTB Zierenberg1964DILCHER, Matthiassen3m43.(121)185

02:11:161996LOTTIS, Christianherren22.(289)186

02:13:251995KIRCHNER, Florianherren23.(115)187

02:20:45MTB Verein Zierenberg2006SCHWARZ, Finnu15m4.(154)188

02:20:50MTB Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralfsen3m44.(155)189

02:30:331962DURGELOH, Petersen3m45.(124)190

02:31:391965SCHUMANN, Klaussen3m46.(118)191

02:51:52IG Sport - Feuerwehr Espenau2002GUBER, Jonasu19m7.(140)192

03:03:02SG Stern Kassel1965DITZEL, Stefansen3m47.(168)193

03:05:46MTB Verein Zierenberg1959HARTMANN, Jürgensen4m16.(119)194

1986SONNEBORN, Sven(176)DNF

HWG Gedern1978SCHOLZ, Steffen(273)DNF

1978SCHLENGER, Fabian(241)DNF

Vegan Cycling Team1964FIGIEL, Matthias(153)DNF

1978WILLEMSEN, Yasmin(128)DNF

ZG Kassel1997OLIEV, Adrian(268)DNF

1950KARGER, Walter(253)DNF

Melsunger TG 18611971SCHILDWÄCHTER, Petra(88)DNF
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:33:21RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibelsen1w1.(142)1

01:34:49Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(225)2

01:35:50SG Stern Kassel1999BÜHN, Janadamen1.(169)3

01:37:13BeOne Service GmbH1981WEISS, Irissen1w2.(248)4

01:37:18MT Melsungen1989JAHNECKE, Sophiesen1w3.(278)5

01:38:31Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen1w4.(226)6

01:39:23MSV Essen-Steele 2011 e.V.2003BUHRKE, Karolinau17w2.(84)7

01:39:471968LAMBRACHT, Bettinasen1w5.(131)8

01:40:39Volkmarsch1995GELBERG, Rabeadamen2.(242)9

01:44:13Brotgarten Team Freilauf2005MÜNCH, Emmau15w1.(587)10

01:45:05Trek Team Fahrrad Eberhardt1987BAUMANN, Janinasen1w6.(92)11

01:49:14KSV Baunatal1993MENDT, Angelikadamen3.(141)12

01:50:42Fahrradladen Gudensberg1999DAMM, Katharinadamen4.(283)13

01:52:56EGF Bunstruth Racing Team1986PÖTTGEN, Helensen1w7.(216)14

01:53:25Participolis1990KOHLHAGE, Leadamen5.(149)15

01:56:001989WÖRSTER, Anikasen1w8.(183)16

01:57:02TSV Niederelsungen1999GAUTIER, Mariedamen6.(210)17

02:01:14Berg Beisser1966VOLL, Susannesen1w9.(258)18

02:05:19www.OKSHOX.de1966MONDORF, Irissen1w10.(198)19

Melsunger TG 18611971SCHILDWÄCHTER, Petra(88)DNF

1978WILLEMSEN, Yasmin(128)DNF
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:12:17FX Sports Sparkasse Mainfranken1997SPAHN, Hannesherren1.(295)1

01:14:56Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felixherren2.(212)2

01:15:01Brotgarten Team FREILAUF1996KELLER, Vincentherren3.(81)3

01:15:02MRB Cyclingteam1999LEIFERT, Julianherren4.(132)4

01:15:481994URBAN, Matthiasherren5.(160)5

01:16:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m1.(222)6

01:17:44MTB Team Zierenberg1978JÄGER, Torstensen2m2.(157)7

01:17:44TEAM FAHO1992MANN, Tobiasherren6.(192)8

01:18:17ToMotion Racing By BlackTusk2001CLOUDT, Benjaminu19m1.(90)9

01:18:17Maurers Baikshopp1979SCHULZE, Michaelsen2m3.(193)10

01:18:18www.megabike.de1990BESKOWSKI, Timherren7.(136)11

01:18:21NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m4.(100)12

01:18:23TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m1.(196)13

01:19:17MTB Kassel1980JAROSZ, Martinsen1m1.(252)14

01:19:41Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m5.(175)15

01:19:42RSG Haldern1972WILLEMSEN, Markussen2m6.(293)16

01:19:49BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m2.(129)17

01:19:57EDEKA KOCH KASSEL1972OBST, Michaelsen2m7.(233)18

01:21:29Hipf Race Bikes1996WAGNER, Tim-Davidherren8.(148)19

01:21:40SG Stern Kassel1973HERKLOTZ, Renésen2m8.(246)20

01:22:10Pro cycling Breuna1971GERKEN, Saschasen2m9.(190)21

01:22:12Bike Academy Werra Meißner1965BIEWALD, Adamsen3m2.(265)22

01:22:13Brotgarten Team Freilauf1969WENZEL, Franksen3m3.(261)23

01:22:32Focus RAPIRO Racing1969NEBORG, Jenssen3m4.(237)24

01:22:43Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m5.(135)25

01:22:45Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m3.(272)26

01:23:39ZG Kassel1984SPECK, Philippsen1m4.(264)27

01:23:55Pro cycling Breuna1990KOCKHAUS, Mikeherren9.(243)28

01:24:09Adri1982RUSCHE, Stefansen1m5.(231)29

01:24:12NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m6.(102)30

01:24:15MTB Team Zierenberg1991VIEHMANN, Dennisherren10.(256)31

01:24:21Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m7.(126)32

01:24:30Team Salomon1987SPERL, Benjaminsen1m6.(180)33

01:25:031993DECKER, Benedictherren11.(113)34

01:25:19ZG Kassel1971JACOB, Rainersen2m10.(297)35

01:25:26IBC-DIMB Racingteam1987TANN, Alexandersen1m7.(281)36

01:25:26IBC-DIMB Racingteam1986APEL, Sebastiansen1m8.(280)37

01:25:54RSC Fuldabrück1979JURCZEK, Manuelsen2m11.(130)38

01:25:57Brotgarten Team FREILAUF1981JANDREY, Sebastiansen1m9.(89)39

01:28:53ZG Kassel2000TILLACK, Jannisherren12.(298)40

01:28:551988WIßBROCK, Timosen1m10.(181)41

01:28:59RadWerk Upland e.V.2001SCHAUMBURG, Timu19m2.(151)42

01:29:07Warsteiner All Terrain Team e.V.1979TÜLLMANN, Marcsen2m12.(202)43
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:29:491974CLOODT, Thomassen2m13.(287)44

01:29:53Brotgarten Team Freilauf1976RICHTER, Michaelsen2m14.(164)45

01:30:28Zweirad-Gemeinschaft Kassel2004GAUTIER, Mauriceu17m1.(87)46

01:30:52Frankenberg1983RICHTER, Saschasen1m11.(194)47

01:31:04MTB Team Reinhardswald-Hofgeism1967SCHALLERT, Jürgensen3m8.(214)48

01:31:11Kujawy1973DERUS, Danielsen2m15.(215)49

01:31:191975PANKOKE, Guidosen2m16.(279)50

01:31:221988DENTICO, Danielesen1m12.(109)51

01:31:40TOA´s Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwesen3m9.(125)52

01:31:50Harveycom.it2001BROCKMANN, Nilsu19m3.(97)53

01:31:53TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen2m17.(195)54

01:32:15Wissfriends1991SCHULZ, Florianherren13.(213)55

01:32:26Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stefansen1m13.(218)56

01:32:29Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthiassen3m10.(134)57

01:32:43Focus RAPIRO Racing1967NEBORG, Svensen3m11.(238)58

01:32:572000WAIDNER, Lukasherren14.(285)59

01:33:00NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m18.(98)60

01:33:23Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(99)61

01:33:30TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen2m19.(179)62

01:34:011998DILLING, Tobiasherren15.(150)63

01:34:02Pro Cycling Breuna1993WISCHNATH, Matthiasherren16.(219)64

01:34:041968KLUTE, Michaelsen3m12.(191)65

01:34:13Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m13.(185)66

01:34:211971WOLFF, Jenssen2m20.(282)67

01:34:221974IMMELNKÄMPER, Christiansen2m21.(203)68

01:34:231987WEIGERT, Thomassen1m14.(257)69

01:34:50MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horstsen4m2.(188)70

01:35:011967POSSELT, Franksen3m14.(165)71

01:35:34SSV Fortschritt Lichtenstein1981GAEBEL, Nielssen1m15.(152)72

01:35:50SG Stern Kassel1968BÜHN, Martinsen3m15.(245)73

01:36:57EGF Bunstruht Racing/ Franks Radla1973HEINTZEMANN, Torstensen2m22.(235)74

01:37:12WTT1977GRAMENTZ, Marcosen2m23.(250)75

01:37:25KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kaisen2m24.(200)76

01:38:15Mountainbiker Wesertal1990RÖLKE, Julianherren17.(288)77

01:39:011968FINGER, Jenssen3m16.(105)78

01:39:01Dreckfräse2002SCHÖNEWALD, Kaiu19m4.(206)79

01:39:111975ALTMANN, Andresen2m25.(286)80

01:39:30RB Racing Team1967BIRKMANN, Robertsen3m17.(162)81

01:39:36WTT1976SCHULZ, Renésen2m26.(166)82

01:39:38FAHO1981HORCH, Fabiansen1m16.(291)83

01:39:551971GÖTZ, Uwesen2m27.(247)84

01:40:02Melsunger TG 18612005HIPPMANN, Julianu15m1.(85)85

01:40:03Leutzewarter1982WELKER, Christiansen1m17.(271)86
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:40:13SG Stern Kassel1967BÜHN, Norbertsen3m18.(174)87

01:40:131961SCHÜLBE, Franksen3m19.(207)88

01:41:08Frankenberg1986PILZ, Christiansen1m18.(300)89

01:41:20Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen2m28.(217)90

01:41:38IG Sport - Feuerwehr Espenau1997KREß, Jonasherren18.(137)91

01:41:50Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER, Berndsen4m3.(120)92

01:41:55Mauer's Baikschopp1987KOHLHASE, Andreassen1m19.(296)93

01:42:09Dreckfräsen1974TRIPP, Christiansen2m29.(220)94

01:42:101958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m4.(106)95

01:42:15VCE Duderstadt1961BÜERMANN, Joachimsen3m20.(292)96

01:42:17Fischis BikeBox1982WORRESCHKE, Alexandersen1m20.(123)97

01:42:36Ostwest-Express1968DETTENBACH, Ingosen3m21.(294)98

01:42:45BeOne Service GmbH1976WEISS, Ralfsen2m30.(249)99

01:42:56KSV Baunatal1971BERGER, Tomsen2m31.(122)100

01:43:121985GERHOLD, Sebastiansen1m21.(232)101

01:43:321980ZAUN, Franksen1m22.(260)102

01:43:47MTB Zierenberg1962SCHMIDT, Klaussen3m22.(143)103

01:43:55RSC Fuldabrück1966WEHNHARDT, Renesen3m23.(275)104

01:44:28ZG Kassel2006DRESCHER, Janu15m2.(86)105

01:44:32Mauers Baikhof2004BÖER, Gian-lucau17m2.(274)106

01:45:23RC Kassel 18991966SCHULZ, Franksen3m24.(262)107

01:45:59Alte Speichern1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m32.(177)108

01:46:181987DIEDERICH, Danielsen1m23.(187)109

01:46:30Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m5.(133)110

01:47:06MTB Zierenberg e.V1966STRASSBERGER, Franksen3m25.(146)111

01:47:10JoGo1984GOMBERT, Andreassen1m24.(211)112

01:47:37TuS Müsen1951WEISKIRCH, Berndsen4m6.(182)113

01:47:44ZG Kassel1982ISKE, Fabiansen1m25.(91)114

01:47:591993STERN, Henrikherren19.(244)115

01:48:251980STEMMER, Borissen1m26.(156)116

01:48:351959VON DITFURTH, Bodosen4m7.(234)117

01:48:37Fun Biker Asslar1963CUTTS, Timothysen3m26.(145)118

01:48:42Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m33.(205)119

01:48:421968ORTH, Ralfsen3m27.(184)120

01:49:10Dackelclub1968SCHRÖDER, Ingosen3m28.(255)121

01:49:21FWS Kassel1967EBERT, Eckhardsen3m29.(224)122

01:49:30TG Großalmerode1989GOLOMBEK, Floriansen1m27.(158)123

01:50:011971TIMMER, Steffensen2m34.(251)124

01:50:151972SANDNICK, Jörgsen2m35.(276)125

01:50:211959GROß, Thomassen4m8.(114)126

01:50:351971EHL, Thomassen2m36.(227)127

01:50:56IG Sport - Feuerwehr Espenau1976PFLÄGING, Richardsen2m37.(138)128

01:51:191988HUMMEL, Felixsen1m28.(239)129
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:51:35FTC-Oberelbe1974JACOB, Mariosen2m38.(161)130

01:51:43MTB-Team Zierenberg1970STAUDT, Ralfsen2m39.(228)131

01:51:521969MÜLLER, Guidosen3m30.(110)132

01:52:10Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reinersen4m9.(201)133

01:52:24Ftc-oberelbe1980KRACKRÜGGE, Christophsen1m29.(189)134

01:53:131951FALTIN, Gerdsen4m10.(266)135

01:53:361968MATTIJAT, Dirksen3m31.(127)136

01:54:42Ruderverein Jacob-Grimm-Schule, K1964GRIMM, Uwesen3m32.(236)137

01:54:491957RICHTER, Hans-Jürgensen4m11.(147)138

01:55:10Dackelclub1969WAGNER, Markussen3m33.(208)139

01:55:15IG Sport - Feuerwehr Espenau1998HORN, Mariusherren20.(139)140

01:55:29Dreckfräsen1969SCHNEGELSBERG, Franksen3m34.(159)141

01:56:18Dörnberg1958SCHWARZ, Thomassen4m12.(111)142

01:56:33SG Stern Kassel1959STERN, Bennosen4m13.(171)143

01:56:35KSV Baunatal1969HENSMANNS, Thomassen3m35.(263)144

01:57:01ESS Zierenberg1968GRENZEMANN, Larssen3m36.(299)145

01:57:23RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, Thomassen1m30.(204)146

01:57:27Tornado94 MTB Racingteam1985GOLDMANN, Stefansen1m31.(94)147

01:57:27Tornado94 MTB Racingteam2006CLAEßEN, Jasperu15m3.(93)148

01:57:31Krabbelgruppe Diemelstadt1969BUCHHOLZ, Bernhardsen3m37.(269)149

01:59:56SG Stern Kassel1971SCHWINGEL, Karstensen2m40.(170)150

02:00:51DBST1980RASCHKA, Thomassen1m32.(259)151

02:01:271976FEIX, Petersen2m41.(96)152

02:01:28MTB Zierenberg1961WITTLING, Franksen3m38.(95)153

02:01:45SV Thulen1962KORNELS, Jürgensen3m39.(277)154

02:02:551968WALDHERR, Franksen3m40.(254)155

02:03:29SG Stern Kassel1968MÜLLER-RÜHLING, Heikosen3m41.(172)156

02:04:05FTC - Oberelbe1975KRACKRÜGGE, Elmarsen2m42.(221)157

02:05:351970NEHIBA, Marcussen2m43.(108)158

02:06:15SG Stern Kassel1958BRANDL, Wolf-Dietersen4m14.(167)159

02:07:281962DIEDRICH, Jochensen3m42.(112)160

02:07:2808/15 Biker1956ZIMMERMANN, Helmutsen4m15.(186)161

02:07:482002SCHRADER, Luisu19m5.(209)162

02:07:482002FENNER, Timu19m6.(199)163

02:09:00FTC - Oberelbe2003KRACKRÜGGE, Nilsu17m3.(223)164

02:09:051997SAUERWEIN, Paulherren21.(290)165

02:10:17MTB Zierenberg1964DILCHER, Matthiassen3m43.(121)166

02:11:161996LOTTIS, Christianherren22.(289)167

02:13:251995KIRCHNER, Florianherren23.(115)168

02:20:45MTB Verein Zierenberg2006SCHWARZ, Finnu15m4.(154)169

02:20:50MTB Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralfsen3m44.(155)170

02:30:331962DURGELOH, Petersen3m45.(124)171

02:31:391965SCHUMANN, Klaussen3m46.(118)172
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:51:52IG Sport - Feuerwehr Espenau2002GUBER, Jonasu19m7.(140)173

03:03:02SG Stern Kassel1965DITZEL, Stefansen3m47.(168)174

03:05:46MTB Verein Zierenberg1959HARTMANN, Jürgensen4m16.(119)175

1986SONNEBORN, Sven(176)DNF

HWG Gedern1978SCHOLZ, Steffen(273)DNF

ZG Kassel1997OLIEV, Adrian(268)DNF

1978SCHLENGER, Fabian(241)DNF

Vegan Cycling Team1964FIGIEL, Matthias(153)DNF

1950KARGER, Walter(253)DNF
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:35:50SG Stern Kassel1999BÜHN, Jana(169)1

01:40:39Volkmarsch1995GELBERG, Rabea(242)2

01:49:14KSV Baunatal1993MENDT, Angelika(141)3

01:50:42Fahrradladen Gudensberg1999DAMM, Katharina(283)4

01:53:25Participolis1990KOHLHAGE, Lea(149)5

01:57:02TSV Niederelsungen1999GAUTIER, Marie(210)6

HERREN
01:12:17FX Sports Sparkasse Mainfranken1997SPAHN, Hannes10051819101(295)1

01:14:56Campana Racing Team1994PEMBAUR, Felix(212)2

01:15:01Brotgarten Team FREILAUF1996KELLER, Vincent10083462723(81)3

01:15:02MRB Cyclingteam1999LEIFERT, Julian(132)4

01:15:481994URBAN, Matthias(160)5

01:17:44TEAM FAHO1992MANN, Tobias(192)6

01:18:18www.megabike.de1990BESKOWSKI, Tim(136)7

01:21:29Hipf Race Bikes1996WAGNER, Tim-David(148)8

01:23:55Pro cycling Breuna1990KOCKHAUS, Mike(243)9

01:24:15MTB Team Zierenberg1991VIEHMANN, Dennis(256)10

01:25:031993DECKER, Benedict(113)11

01:28:53ZG Kassel2000TILLACK, Jannis10054460430(298)12

01:32:15Wissfriends1991SCHULZ, Florian(213)13

01:32:572000WAIDNER, Lukas(285)14

01:34:011998DILLING, Tobias(150)15

01:34:02Pro Cycling Breuna1993WISCHNATH, Matthias(219)16

01:38:15Mountainbiker Wesertal1990RÖLKE, Julian(288)17

01:41:38IG Sport - Feuerwehr Espenau1997KREß, Jonas(137)18

01:47:591993STERN, Henrik(244)19

01:55:15IG Sport - Feuerwehr Espenau1998HORN, Marius(139)20

02:09:051997SAUERWEIN, Paul(290)21

02:11:161996LOTTIS, Christian(289)22

02:13:251995KIRCHNER, Florian(115)23

ZG Kassel1997OLIEV, Adrian(268)DNF

SENIOREN 1
01:19:17MTB Kassel1980JAROSZ, Martin(252)1

01:19:49BikeFACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastian(129)2

01:22:45Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthias(272)3

01:23:39ZG Kassel1984SPECK, Philipp(264)4

01:24:09Adri1982RUSCHE, Stefan(231)5

01:24:30Team Salomon1987SPERL, Benjamin(180)6

01:25:26IBC-DIMB Racingteam1987TANN, Alexander(281)7

01:25:26IBC-DIMB Racingteam1986APEL, Sebastian(280)8

01:25:57Brotgarten Team FREILAUF1981JANDREY, Sebastian10086697671(89)9
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:28:551988WIßBROCK, Timo(181)10

01:30:52Frankenberg1983RICHTER, Sascha(194)11

01:31:221988DENTICO, Daniele(109)12

01:32:26Pro Cycling Breuna1986SCHMALE, Stefan(218)13

01:34:231987WEIGERT, Thomas(257)14

01:35:34SSV Fortschritt Lichtenstein1981GAEBEL, Niels(152)15

01:39:38FAHO1981HORCH, Fabian(291)16

01:40:03Leutzewarter1982WELKER, Christian(271)17

01:41:08Frankenberg1986PILZ, Christian(300)18

01:41:55Mauer's Baikschopp1987KOHLHASE, Andreas(296)19

01:42:17Fischis BikeBox1982WORRESCHKE, Alexander(123)20

01:43:121985GERHOLD, Sebastian(232)21

01:43:321980ZAUN, Frank(260)22

01:46:181987DIEDERICH, Daniel(187)23

01:47:10JoGo1984GOMBERT, Andreas(211)24

01:47:44ZG Kassel1982ISKE, Fabian10056532489(91)25

01:48:251980STEMMER, Boris(156)26

01:49:30TG Großalmerode1989GOLOMBEK, Florian(158)27

01:51:191988HUMMEL, Felix(239)28

01:52:24Ftc-oberelbe1980KRACKRÜGGE, Christoph(189)29

01:57:23RSV Lippe 23 Lünen1982KOCH, Thomas(204)30

01:57:27Tornado94 MTB Racingteam1985GOLDMANN, Stefan10054391823(94)31

02:00:51DBST1980RASCHKA, Thomas(259)32

1986SONNEBORN, Sven(176)DNF

SENIORINNEN
01:33:21RC Victoria Neheim1984FISCHER, Sibel(142)1

01:37:13BeOne Service GmbH1981WEISS, Iris(248)2

01:37:18MT Melsungen1989JAHNECKE, Sophie10090126522(278)3

01:38:31Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(226)4

01:39:471968LAMBRACHT, Bettina(131)5

01:45:05Trek Team Fahrrad Eberhardt1987BAUMANN, Janina10051831831(92)6

01:52:56EGF Bunstruth Racing Team1986PÖTTGEN, Helen(216)7

01:56:001989WÖRSTER, Anika(183)8

02:01:14Berg Beisser1966VOLL, Susanne(258)9

02:05:19www.OKSHOX.de1966MONDORF, Iris(198)10

Melsunger TG 18611971SCHILDWÄCHTER, Petra10049493828(88)DNF

1978WILLEMSEN, Yasmin(128)DNF

SENIOREN 2
01:16:11Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(222)1

01:17:44MTB Team Zierenberg1978JÄGER, Torsten(157)2

01:18:17Maurers Baikshopp1979SCHULZE, Michael(193)3

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. August 2019, 19:11 Uhr



20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:18:21NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(100)4

01:19:41Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(175)5

01:19:42RSG Haldern1972WILLEMSEN, Markus10049974481(293)6

01:19:57EDEKA KOCH KASSEL1972OBST, Michael(233)7

01:21:40SG Stern Kassel1973HERKLOTZ, René(246)8

01:22:10Pro cycling Breuna1971GERKEN, Sascha(190)9

01:25:19ZG Kassel1971JACOB, Rainer10054447700(297)10

01:25:54RSC Fuldabrück1979JURCZEK, Manuel(130)11

01:29:07Warsteiner All Terrain Team e.V.1979TÜLLMANN, Marc(202)12

01:29:491974CLOODT, Thomas(287)13

01:29:53Brotgarten Team Freilauf1976RICHTER, Michael(164)14

01:31:11Kujawy1973DERUS, Daniel(215)15

01:31:191975PANKOKE, Guido(279)16

01:31:53TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(195)17

01:33:00NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(98)18

01:33:30TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tom(179)19

01:34:211971WOLFF, Jens(282)20

01:34:221974IMMELNKÄMPER, Christian(203)21

01:36:57EGF Bunstruht Racing/ Franks Radla1973HEINTZEMANN, Torsten(235)22

01:37:12WTT1977GRAMENTZ, Marco(250)23

01:37:25KSV Baunatal1977BRECHMACHER, Kai(200)24

01:39:111975ALTMANN, Andre(286)25

01:39:36WTT1976SCHULZ, René(166)26

01:39:551971GÖTZ, Uwe(247)27

01:41:20Rumfahrer Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michael(217)28

01:42:09Dreckfräsen1974TRIPP, Christian(220)29

01:42:45BeOne Service GmbH1976WEISS, Ralf(249)30

01:42:56KSV Baunatal1971BERGER, Tom(122)31

01:45:59Alte Speichern1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(177)32

01:48:42Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(205)33

01:50:011971TIMMER, Steffen(251)34

01:50:151972SANDNICK, Jörg(276)35

01:50:351971EHL, Thomas(227)36

01:50:56IG Sport - Feuerwehr Espenau1976PFLÄGING, Richard(138)37

01:51:35FTC-Oberelbe1974JACOB, Mario(161)38

01:51:43MTB-Team Zierenberg1970STAUDT, Ralf(228)39

01:59:56SG Stern Kassel1971SCHWINGEL, Karsten(170)40

02:01:271976FEIX, Peter(96)41

02:04:05FTC - Oberelbe1975KRACKRÜGGE, Elmar(221)42

02:05:351970NEHIBA, Marcus(108)43

HWG Gedern1978SCHOLZ, Steffen(273)DNF

1978SCHLENGER, Fabian(241)DNF
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:18:23TV Lemgo1967WOLFF, Andi(196)1

01:22:12Bike Academy Werra Meißner1965BIEWALD, Adam(265)2

01:22:13Brotgarten Team Freilauf1969WENZEL, Frank(261)3

01:22:32Focus RAPIRO Racing1969NEBORG, Jens(237)4

01:22:43Team TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holger(135)5

01:24:12NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(102)6

01:24:21Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfred(126)7

01:31:04MTB Team Reinhardswald-Hofgeism1967SCHALLERT, Jürgen(214)8

01:31:40TOA´s Bikes and more1967SPALT, Hans-Uwe(125)9

01:32:29Fichtenflitzer Bad Driburg1968BÖNNIGHAUSEN, Matthias(134)10

01:32:43Focus RAPIRO Racing1967NEBORG, Sven(238)11

01:34:041968KLUTE, Michael(191)12

01:34:13Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(185)13

01:35:011967POSSELT, Frank(165)14

01:35:50SG Stern Kassel1968BÜHN, Martin(245)15

01:39:011968FINGER, Jens(105)16

01:39:30RB Racing Team1967BIRKMANN, Robert(162)17

01:40:13SG Stern Kassel1967BÜHN, Norbert(174)18

01:40:131961SCHÜLBE, Frank(207)19

01:42:15VCE Duderstadt1961BÜERMANN, Joachim10055969283(292)20

01:42:36Ostwest-Express1968DETTENBACH, Ingo(294)21

01:43:47MTB Zierenberg1962SCHMIDT, Klaus(143)22

01:43:55RSC Fuldabrück1966WEHNHARDT, Rene(275)23

01:45:23RC Kassel 18991966SCHULZ, Frank(262)24

01:47:06MTB Zierenberg e.V1966STRASSBERGER, Frank(146)25

01:48:37Fun Biker Asslar1963CUTTS, Timothy(145)26

01:48:421968ORTH, Ralf(184)27

01:49:10Dackelclub1968SCHRÖDER, Ingo(255)28

01:49:21FWS Kassel1967EBERT, Eckhard(224)29

01:51:521969MÜLLER, Guido(110)30

01:53:361968MATTIJAT, Dirk(127)31

01:54:42Ruderverein Jacob-Grimm-Schule, K1964GRIMM, Uwe(236)32

01:55:10Dackelclub1969WAGNER, Markus(208)33

01:55:29Dreckfräsen1969SCHNEGELSBERG, Frank(159)34

01:56:35KSV Baunatal1969HENSMANNS, Thomas(263)35

01:57:01ESS Zierenberg1968GRENZEMANN, Lars(299)36

01:57:31Krabbelgruppe Diemelstadt1969BUCHHOLZ, Bernhard(269)37

02:01:28MTB Zierenberg1961WITTLING, Frank(95)38

02:01:45SV Thulen1962KORNELS, Jürgen(277)39

02:02:551968WALDHERR, Frank(254)40

02:03:29SG Stern Kassel1968MÜLLER-RÜHLING, Heiko(172)41

02:07:281962DIEDRICH, Jochen(112)42

02:10:17MTB Zierenberg1964DILCHER, Matthias(121)43
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:20:50MTB Verein Zierenberg1963SCHWARZ, Ralf(155)44

02:30:331962DURGELOH, Peter(124)45

02:31:391965SCHUMANN, Klaus(118)46

03:03:02SG Stern Kassel1965DITZEL, Stefan(168)47

Vegan Cycling Team1964FIGIEL, Matthias(153)DNF

SENIOREN 4
01:33:23Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(99)1

01:34:50MTB Verein Zierenberg1953WOLFF, Horst(188)2

01:41:50Bikemeister Racing1952SCHIERMEISTER, Bernd(120)3

01:42:101958SCHLÜTER, Karl-Heinz(106)4

01:46:30Bike & Ski Sankt Augustin e.V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(133)5

01:47:37TuS Müsen1951WEISKIRCH, Bernd(182)6

01:48:351959VON DITFURTH, Bodo(234)7

01:50:211959GROß, Thomas(114)8

01:52:10Warsteiner All Terrain Team e.V.1956TÜLLMANN, Reiner(201)9

01:53:131951FALTIN, Gerd(266)10

01:54:491957RICHTER, Hans-Jürgen(147)11

01:56:18Dörnberg1958SCHWARZ, Thomas(111)12

01:56:33SG Stern Kassel1959STERN, Benno(171)13

02:06:15SG Stern Kassel1958BRANDL, Wolf-Dieter(167)14

02:07:2808/15 Biker1956ZIMMERMANN, Helmut(186)15

03:05:46MTB Verein Zierenberg1959HARTMANN, Jürgen(119)16

1950KARGER, Walter(253)DNF

SCHÜLER U15
01:40:02Melsunger TG 18612005HIPPMANN, Julian10077529151(85)1

01:44:28ZG Kassel2006DRESCHER, Jan10086771332(86)2

01:57:27Tornado94 MTB Racingteam2006CLAEßEN, Jasper10090132279(93)3

02:20:45MTB Verein Zierenberg2006SCHWARZ, Finn(154)4

SCHÜLERINNEN U15
01:44:13Brotgarten Team Freilauf2005MÜNCH, Emma(587)1

JUGEND MÄNNLICH U17
01:30:28Zweirad-Gemeinschaft Kassel2004GAUTIER, Maurice10054453861(87)1

01:44:32Mauers Baikhof2004BÖER, Gian-luca(274)2

02:09:00FTC - Oberelbe2003KRACKRÜGGE, Nils(223)3

JUGEND WEIBLICH U17
01:34:49Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(225)1

01:39:23MSV Essen-Steele 2011 e.V.2003BUHRKE, Karolina10087960903(84)2

JUNIOREN U19
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (28 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U19
01:18:17ToMotion Racing By BlackTusk2001CLOUDT, Benjamin10036617985(90)1

01:28:59RadWerk Upland e.V.2001SCHAUMBURG, Tim(151)2

01:31:50Harveycom.it2001BROCKMANN, Nils(97)3

01:39:01Dreckfräse2002SCHÖNEWALD, Kai(206)4

02:07:482002SCHRADER, Luis(209)5

02:07:482002FENNER, Tim(199)6

02:51:52IG Sport - Feuerwehr Espenau2002GUBER, Jonas(140)7
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